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AGENCIJA ZA ELЕКТRОNSКЕ KOMUNIКACIJE I POSTANSKU DJELATNOST CRNE GORE 

О.О.О. "TELEINFO.MB" 
ВrOL '\ ~O 

Podgorlca, i7 -о ~ . 2014 god. 

PODGORICA 

PREDMEТ: ZAHТJEV ZA NAKNADU NEТO TROSКA OPERATORU UNIVERZALNOG 

SERVISA (Teleinfo.me) ZA POSLOVNU 2013 GODINU. 

Na osnovu Zakona о elektronskim komunikacijama ("SI.list Сгпе Gore"broj 50/08,53/09,70/09,40/10 

,49/10 i 40/13), Uredbe о minimalnom setu usluga koje obuhvata Univerzalni servis ("SI.list Сгпе 

Gore" Ьгој 60/10},па osnovu Pravilnika о metodologiji proracuna neto troska pruzanja i visini i 

naCinu placanja naknade za finansiranje Univerzalnog servisa ("SI.list Сгпе Gore" ЬГОј35/10) te 

Pravilnika о metodologiji obracuna neto troska pruzanja usluga Univerzalnog servisa ("SI.list Сгпе 

Gore" Ьгој 12/14) privredno drustvo Teleinfo.me d.o,o, Podgorica, kao izabrani operator za pruzanje 

pojedinacnih usluga iz opsega Univerzalnog servisa па teritoriji Crne Gore i to : 

pruzanje usluge Univerzalnog telefonskog imenika i Univerzalne sluZbe za davanje 

informacija korisnicima, о pretplatnicima 

obezbjedivanje odredenih povoljnosti za krajnje korisnike - lica sa invaliditetom, koje im 

omogucavaju i odgovarajuCi pristup do javno dostupnih telefonskih usluga i njihovo 

koriscenje, ukljucujuCi pristup uslugama, telefonskim govornicama, imeniku i sluzbi 

informacija. 

podnosi shodno clanu 92, stav (1) sada vazeceg ZEK, Zahtjev za naknadu neto troska, јег је 

obezbjedivanje usluge, u skladu sa obavezama iz clana 82, stav (2) ZEK, prouzrokovalo poslovni 

gubitak u 2013 godini. 

Na osnovu Pravilnika о metodologiji proracuna neto troska za finansiranje Univerzalnog servisa, clan 

3, stav 2, privredno drustvo Teleinfo.me d,o.o. kao operator Univerzalne sluZbe informacija, se 

obavezuje da dostavljeni obracun neto troska mora sadrzati kompletan postupak, kriterijume 

obracuna kao i racunovodstvene podatke koji sluze za obracun, te па osnovu sada vazeceg Pravilnika 

о metodologiji obracuna neto troska pruzanja usluga Univerzalnog servisa, clan 5, stav 2,operator 

Univerzalne sluZbe informacija, se obavezuje da dostavj Agenciji izvjestaj sa obracunom neto 

troskova i racunovodstvenom evidencijom. 

S obzirom da privredno drustvo Teleinfo.me d.o.o. kao opertator Univerzalnog servisa, obavlja iz 

opsega US, samo uslugu davanja informacija korisnicima о pretplatnicima i пе obavlja ni jednu drugu 

privrednu djelatnost, kompletno poslovanje ovog privrednog subjekta i svi poslovni rashodi/prihodi 

su iskljucivo u funkciji pruzanja usluge Univerzalne sluZbe informacija. 
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Iz gore navedenog opisa djelatnosti konstatuje se da : 

• Finansijsko-racunovodsveni iskazi, odnosno troskovi nastali 

pruzanjem usluge USI пе mogu tj . пе moraju biti odvojeni od ostalih 

troskova. 

• Sve aktivnosti privrednog drustva Teleinfo,me d.o.o. u poslovnoj 

2013 godini odnosile su se iskluCivo za potrebe obezbjedivanja i 

pruzanja usluge Univerzalne sluZbe informacija, sto pokazuju podaci 

sadrzani u zavrsnom racunu, analitickom bilansu i zakljucnom listu 

(koji su sastavni djelovi ovog zahtjeva, odnosno predstavljaju 

izvjestaj о pruzanju usluga US sa obracunom neto troska i 

racunovodstvenom evidencijom) u kojima su kroz racunovodstvena 

konta razvrstani svi troskovi poslovanja. Takode, obaveza је 

operatora Univerzalne sluZbe informacija, da posluje u obimu 

poslovnog plana dostavljenog u Ponudi па Javnom pozivu, koji је i 

prihvacen od Agencije, а koji је тогао biti sacinjen ро pravilima 

troskovnog modela. Iz toga proizilazi, da је sveukupno poslovanje 

privrednog drustva Teleinfo.me d.o.o. u poslovnoj 2013 godini, 

obavljano па osnovu metodologije troskovnog modela pruzanja 

usluge Univerzalne sluZbe informacija. 

• Obracun neto troska, koji se podnosi Agenciji, је u potpunosti 

objektivan i transparantan, sto omogucuje Agenciji da па osnovu 

takvog obracuna, izvede proporcionalan i nediskriminatoran 

postupak odredivanja visine doprinosa za svakog obveznika placanja 

doprinosa, tj. operatrora javnih elektronskih komunikacija u Сгпој 

Gori . 

U nastavku, predstavljeni postupak obracuna neto troska sadrzi kompletan postupak, kriterijume 

obracuna i racunovodstvene podatke. 

а. Identifikacija i opisi parametara navedenih u clanu 3, poslednji stav Pravilnika о 
metodologiji obracuna neto troska pruzanja usluga Univerzalnog servisa : 

- Profitabilne i neprofitabilne krajne korisnike Univerzalnog servisa, mogli 

bismo identifikovati па пасјп koristi ili direktnih prihoda od pruzanja usluge 

davanja informacija korisnicima о pretplatnicim. Prva metoda, па osnovu 

koristi bila Ы ро nasem msljenju nerealna za ovaj оЫт poslova, јег Ы za takvu 

metodu mogli: 

• Pretpostaviti, da svi korisnici usluga imaju korist od usluge i 

inoformacija. 
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• Metoda proracuna i identifikacije takvih razlicitih koristi svih 

korsnika Ы bila jako kompl ikovana i skupa. 

• Postavljanje gran ice unutar takve grupe korisn ika, gdje svi imaju 

koristi, bila Ы jako niska, ра Ы па taj nacin svi korsnici bili prepoznati 

kao profitabilni korisnici , sto Ы bilo u kontradikciji sa paradigmom 

Univerzalnog servisa. 

- Identifikacija па osnovu direktn ih prihoda za ovaj slucaj ро nasem misljenju Ы bila 

adekvatnija i realnija, jer: 

• Metoda proizlazi iz pretpostavke, da korisnik па osnovu usluge 

davanja informacija korisnicima ili same informacije obezbjeduje 

sebi direktan i neposredan prihod. 

• Takav naCin је па primjer preprodaja usluga il i informacija (drugi 

call -centri, sluZbe kontakta sa korsinicima ... ). 

• Teleinfo.me d.o.o. kao opertaor Univerzalne sluZbe informacija u 

2013 godini nije poslovao па takav nacin ni sa kojim poslovnim 

partnerom ili treCim pravnim licem za kojeg Ы znao, da ostvaruje 

svoje prihode u cjelin i ili u dijelu па osnovu usluge iIi informacija 

koje kao operator Univerzalne sluZbe informacija pruza. 

Zbog navedenih cinjenica mozemo zakljuciti, da па osnovu modela 

identifikacije profitabilnosti krajnih korsnika па osnovu prihoda, u poslovnoj 2013 

godini, nema profitabilnih korisn ika nit i ј та potrebe za postavljanje granice za 

identifikaciju takvih korlsnika. 

Troskovi obezbjedivanja odredenih povoljnosti za krajne korisnike sa 

invaliditetom ili niskim primanjima u poslovnoj 2013 godini za Teleinfo.me d.o.o. kao 

operatora Univerzalne sluZbe informacija, nijesu nastali kao odvojeni troskovi , jer u 

toj godini nije izdat Univerzalni imenik, koji се ро svojoj sustini i dostupnosti 

pomenutim krajnim korisn icima imati direktne implikacije i troskove. 

Ь . U predstavljenom modelu obracuna neto troska nijesu se uzeli u obzir sljedeci 

troskovi : 

• Којј su posljedica regulatornih obaveza koje su operatoru nametnute 

па osnovu analize trblta ( takva analiza kompaniji Teleinfo.me d.o.o. 

kao operatoru Univerzalne sluZbe informacija do danas nije poznata 

niti ijedna mjera ili posljedica takve analize). 
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• Којј su posljedica zadovoljavanja obaveza nacionalne bezbjednosti i 

odbrane drzave. 

• Pruzanja elektronskih komunikacionih usluga koje nijesu iz opsega 

Univerzalnog servisa (kompanija Teleinfo.me d.o.o. djeluje iskljucivo 

u okviru Univerzalne sluZbe informacija). 

• Kompenzacija i povracaja krajnim korisnicima zbog neadekvatnog 

kvaliteta pruzanja usluge Univerzalne sluZbe informacija (takvih 

slucajeva u poslovnoj 2013 godini пјје bilo). 

• Modernizacije mreze (rjesenje koje је ргјтјјепјепо za potrebe 

Univerzalne sluZbe informacija је u potpunosti u skladu iIi sa 

poslovnim planom predatim u konkursnom postupku ili па osnovu 

posebne dozvole Agencije па osnovu obrazlozenja). 

• Rasclanjivanja racuna, selektivne bIokade odlaznih poziva, uvodenja 

pre-paid sistema za placanje pristupa do javne telefonske mreze, 

odnosno za koriscenje javno dostupnih telefonskih usluga (takvih 

slucajeva u poslovnoj 2013 godini пјје bilo). 

Svi gore паЬгојапј troskovi nijesu пј uvrsteni u racunovodstvenofinansijskim izvjestajima. 

с. U troskove poslovanja operatora Univerzalne sluZbe informacija u predlozenom 

modelu obracuna neto troska obuhvaceni su i sljedeci troskovi : 

• Razumna profitna stopa, koja se odnosi па pruzanje usluga iz obIasti 

Univerzalnog servisa . 

d. Nematerijalne koristi u poslovnoj 2013 godini iznosile su O,OOEUR јег : 

• Operator USI је u poslovnoj 2013 godini postupio ргета dopisu 

Agencije Ьг:0402-1002/2б kojim је zahtijevano da se obustave sve 

zapocete marketinske aktivnosti u cilju рготосјје USI i UI, iako је 

prihvacenom Ponudom па osnovu koje је i donijeto Rjesenje о 

izboru operatora USI bilo predvideno izdvajanje za troskove 

marketinga u 2013 godini za USI u iznosu do 88.047 eura . 

• Prilikom oglasavanja i drugih marketinskih aktivnosti, privredno 

drustvo Teleinfo.me d.o.o. пјје пј u jednom trenutku oglasavalo svoje 

јте ili neki od svojih »brand name-ova«, vec iskljucivo Ьгој 1180 kao 

jedini identifikator usluge Univerzalne sluZbe informacija za krajne 

korisnike. 

• Posto је Ьгој 1180 u vlasnistvu drzave Сгпе Gore i пјјте upravlja 

Agencija, sve materijalne dobiti oglasavanja tog Ьгоја, ostaju Agenciji 
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i Сгпој Gori prilikom dalje потјпасјје tog Ьгоја operatoru 

Univerzalne sluZbe informacija poslije isteka perioda vazenja 

Rjesenja takve потјпасјје za Teleinfo.me d.o.o. 

Metodologija obracuna neto troska pruzanja usluge Univerzalne sluzbe informacija ргета 

Pravilniku i ргета prethodno identifikovanim i objasnjeniim kriterijumima i сјпјепјсата 

Ргета racunovodstveno-finansijskim izvjestajima (koji su sastavni dio ovog zahtjeva) privredno 

drustvo Teleinfo.me d.o.o., koje је poslovalo iskljucivo u okviru pruzanja usluge Univerzalne sluZbe 

informacija, ostvarilo је sljedeCi poslovni rezultat u 2013 godini: 

Poslovni prihodi iznose 277.676,00 EUR od cega 

Prihod od prodaje 20.494,00 EUR 

Prihod od refundacije trudnickog i porodiljskog odsustva 15.622,00 EUR 

Prihod od naknade Neto troska (2011 god i 2012 god) 241.160,00 EUR, koji iznos se пе 

uzima u obzir u daljim kalkulacijama za obracun Neto troska za 2013 godinu. 

( planirani poslovni prihodi 896.870,00 EUR ) 

Finansijski prihodi iznose 39,00 EUR (planirani finansijski prihodi О EUR ) 

Poslovni rashodi iznose 308.294,00 EUR ( planirani poslovni rashodi 778.793,00 EUR) 

Finansijski rashodi iznose 49.137,00 EUR ( planirani finansijski rashodi 10.500,00 EUR ) 

Ostali rashodi iznose 0,00 eur (planirani ostali rashodi О EUR ) 

Neto rezultat (gubitak) za poslovnu 2013 godinu iznosi -79.755,00 EUR 

Ukupna aktiva privrednog drustva Teleinfo.me d.o.o. па dan 31.12.2013 godine iznosila је 

76.470,00 EUR 

Kratkorocne obaveze privrednog drustva Teleinfo.me d.o.o. za 2013 godinu iznose 

788.518,00 EUR. 

Na osnovu prethodnog zakljucuje se da ostvareni rashodi пе prelaze planirane u Ponudi. 

PolazeCi od сјпјепјсе, da Ы uz ostvareni dodatni prihod od 321.316,07 EUR u poslovnoj 2013 godini 

(sto predstavlja ukupne troskove poslovanja (357.471,08 EUR) umanjene za prihod od prodaje 

(20.494,20 EUR) , prihod ро osnovu refundacije trudnickog i porodiljskog odsustva (15.621,58 EUR) i 

prihod od kamata па sredstva kod banaka (39,23 EUR) ostvareni Neto rezultat Ыо u iznosu od 0,00 

EUR, zakljucujemo da је navedeni iznos ukupni neto trosak za 2013 godinu, i istovremeno osnowica 

za obracun razumne stope dobiti. 
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Operator US predlaze Agenciji, da se kod utvrdivanja razumne stope dobiti, postupi па isti nacin kao 

kod utvrdivanja regulatornih naknada (odnosno da se razumna stopa dobiti odredi ро podacima 

operatora za poslovnu 2012 godinu, а da se uskladi kad se dobiju podaci za poslovnu 2013 godinu) . 

Ргете poznatim podacima za poslovnu 2012 godinu slijedi : 

Razumna profitna stopa dobiti operatora javnih telefonskih usluga па fiksnoj lokaciji ili u 

mobilnoj mrezi u Crnoj Gori za poslovnu 2012 godinu iznosi 11,4408 % , te sluzi kao razumna 

stopa dobiti u daljim kalkulacijama . 

Porez па dobit pravnih lica u Crnoj Gori iznosi 9% . 

• :. Obracun razumne stope dobiti 

Za izracunavanje razumne stope dobiti, uzet је prosjek па osnovu poznatih stopa dobiti kod sva tri 

operatora u Crnoj Gori, sto iznosi 11,4408 %. Као osnovica za primjenu dobijene procentne stope 

uzet је iznos prihoda od 321.316,07 EUR sa kojima Ы privredno drustvo Teleinfo.me d.o.o. ostvarilo 

poslovni rezultat bez ostvarene dobiti ili gubitka. 

Dakle, iznos razumne stope dobiti od 11,4408% па osnovicu 321.316,07 EUR iznosi 36.761,13 EUR. 

Konacno, Zahtjev za naknadu neto troska usljed pruzanja usluge Univerzalnog servisa u 2013 godini, 

koje privredno drustvo Teleinfo.me d.o.o. kao operator Univerzalne sluzbe informacija, podnosi 

Agenciji, cini zbir ukupnih troskova poslovanja (umanjen za pomenute prihode) i razumne dobiti 

( 321.316,07 EUR + 36.761,13 EUR) u ukupnom iznosu od 358.077,20 EUR ( tristotine 

pedesetosam hiljada sedamdesetsedam eura ,20/100 eura). 

NAPOMENA: Podnosilac zahtjeva ovdje nije uzeo u obracun iznos za stopu povracaja angazovanog 

kapitala, koji је dozvoljen па osnovu Pravilnika о metodologiji proracuna neto troska za finansiranje 

Univerzalnog servisa, koji akt је vazio u vremenu izvrsene radnje za koju se trazi naknada Neto 

troska, sto се геСј da operator USI prilikom obracuna Neto troska za 2013 godinu svjesno nije 

ukljucio pomenuti iznos. 

U Podgorici Izvrsni direktor 

27 .03.2014 god Veso Damjanovic dipl.ing 
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Ста Gora 

Poreska uprava 

Podruena jedinica Podgorica 

Potvrda о podnosenju poreske prijave 

РОRESЮ OBVEZNIK 

Р 1 В i sifra DJP 02839482 - 302 

-

Naziv "TELEINFO.ME" DRUSТVO ZA TELEKOMUNIКACIJE SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU -
PODGORICA 

Adresa 

Prijava: 

PODGORICA PODGORICA CVIJETNA ULICA ВВ (STARI AERODROM) 

PG-2014- 26529 Finansijski iskaz 

Iznos prijavljene poreske obaveze: 0,00 

Datum podnosenja prijave 

25.03.2014 

za period: 2013 

Sluzbenik Poreske uprave 

LJILJANA RADULOVIC 
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Ста Gora 

Poreska uprava 

Podruena jedinica Podgorica 

-

Potvrda о podnosenju poreske prijave 

PORESКI OBVEZNIК 

Р 1 В i sifra DJP 02839482 - 302 

Naziv "TELEINFO.ME" DRUSТVO ZA TELEKOMUNIКACIJE SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU -
PODGORICA 

Adresa 

Prijava: 

PODGORICA PODGORICA CVIJETNA ULICA ВВ (STARI AERODROM) 

PG-2014- 26524 Dobit 

Iznos prijavljene poгeske obaveze: 0,00 

Datum podnosenja prijave 

25.03.2014 А
· М.Р. 
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za period: 2013 

SlшЬеnik Poreske uprave 

LJILJANA RADULOVIC 
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CRNAGORA 
PORESКA UPRAVA 

I PRIJAVA POREZA NA DOBIT 
PRAVNIH LICA 



ISКAZ О FINANSIJSKOJ POZICIJI/BILANS STANJAI 
. . 

.Popunjava pravno 'јсе : 

iiV1aticni Ьгој : 02839482 Sifra djelatnosti: 6120 

~OPUn~j_aV_a_: ____________________________________________________________________________ __ 

INaziv: TELEINFO.ME d.o.o. 
Sjediste: PODGORICA,CVIJETNA ULICA ВВ 

ISКAZ О FINANSIJSKOJ POZICIJI/BILANS STANJA/ 
па dan 31.12.2013 godine 

- ---
I 

Grupa гасиnа , Redni Napom 
гасиn 

I POZICIJA 
Ьгој ЬГОј 

- --1-- _ •• _ 

1 , 2 З 4 
--- - 1 

AКТIVA 
I 

I OO(dio) А. NEUPLACENI UPISANI КAPITAL 001 ; 

I В. STALNA IMOVINA (003+004+005+009) 
I 002 

(003+004+005+009) 
1. ----- --- _ . 

.012 jI . GOODWIll 003 

- -- --- ~-
I .01 bez .012 П . NEMATERIJAlNA ULAGANJA 004 

ПI. NEKREТNINE, POSTR.OPREMA 1 BIOl.SR.(006+007+008) 005 

020,022,023,026 1 N k t I t' ј . 
~~7(diO), 028(dio) I . е ге п пе, pos ГОЈеп а 1 opгema 006 

--
024,027(dio) , I 

028(dio) 
12. Investiclone nekгetn i ne 007 
, . - -- -- -- --------- - - ---

, 021,025,027(dio) 3. Bloloska sгedstva 008 
1 028(dio) 

IV DUGOROCNI FINANSIJSКI PLASAMANI (010+011+012) 009 
(010+011 +012) 

030,031(dio), 1. Ucesce u kapltalu 010 
032(dio), 039(dio) 

: 031(dio), 032(dio) 12. Ucesce u kapitalu koja se vгednuje metodom ucesca 011 

. - - -
. 032(dio), 033(dio) 

3. Ostali dugoгocnl finansijskl plasamani 012 
do 038, 039(dl 

288 С. ODLOZENA PORESКA SREDSТVA 013 

.04 
D. STALNA SREDSТVA NAMIJENJENA PRODAJI ISREDSTVA 014 
POSLOVANJA КОЈЕ ЈЕ OBUSTAVUENO 

f--- -

IE. OBRTNA SREDSTVA (016+017) 015 
.Ј_. __ -----

10 do 13,15 1. ZALIHE 016 

I П . KRATKOROV.NA POTR.PLASMANI I GOT.(018 do 022) 017 
! 

! 20,21,22 osim 223 1. Potгazivanja 018 
I 

223 . _ Ј 2. p~г_aZiVanja za vise рlасеп poгe~_ ~a~obit 019 

23 minus 237 3. Kгatkoгocn i finansijskl plasmani 020 

24 4. Gotovlnskl ekvlvalentl 1 gotovlna 021 

27 I 28 oslm 288 5. Poгez па dodatu vrljednost I AVR 022 

: 
F. UKUPNA AKТIVA (001+002+013+014+015) 023 

_. - ._---
IPASIVA 101 

: ј А. КAPIТAL (102 do 109) 

- u EUR -

iznos 

Tekuca Pгethodna 
Qodina godina 

5 б 

24,623 I 10850 

I--" -'-~ 
I ---l 
i 

10850 24,623 I 
I --., 
1 

10850 24,623 i 
-----ј 

I 
I 

. ~ 
1 

I i 
·--T- ----~ 

I ~~ I 

I I 

I 
I 

-_. _, 
65620 I 14,807 1 

-

65620 14,807 

20255 

.~~ 
i 

44922 275 
! 

443 328 

76470 39,430 i 
-
(712048) (632,292) i 

-' 



I 
I 

I 

- -
I 

30 I . 05NOVNI KAPIТAL 102 
i 
I 

I 31 П . NEUPLACENI UPI5ANI KAPIТAL 103 

I 32 III. REZERVE 104 

330,331 i ззз 
,IV. POZIТIVNE REVALOR. REZERVE I NEREALIZOVANI DOBICI РО 105 
I05NOVU FINAN5IJ5КIH 5RED5TAVA RA5POLOZIVIH ZA PRODAJU 

- - --
ЗЗ2 I З34 

У . NEGAТIVNE REVALOR.REZERVE 
05NOVU FINAN5 

1 NEREALIZOVANI GUBICI РО 106 

, 
: 340 I 341 VI. NERA5POREDJENA DOBIТ 107 
: 

! 
35 VП . GUBIТAK 108 I 

237 
УIII. OTKUPUENE 50P5ТVENE AKCIJE I OTKUPUENI 50P5ТVENI 109 
UDJEU 

- -- . 
В. DUGOROCNA REZERVISANJA 1 DUGOROCNE OBAVEZE (111+112) 110 , 

I 

! 40 (dlo) I . DUGOROV4NA REZERVI5ANJA 111 

: 
41 П . DUGOROCNE OBAVEZE (113+114) 112 I 

414,415 1. Dugorocnl kreditl 113 

- - ---'.-

i 41 bez 414, 415 2. Ostale dugorocne obaveze 114 

I 498 С. ODLOZENE PORESKE OBAVEZE 115 , 
I 

1 _______ . 
о. KRATKOROCNA REZERV.I KRATK.OBAVEZE (117+124) 116 

I. KRATKOROCNE OBAVEZE (118 do 123) 117 

-- --

I 42, oslm 427 1. Kratkorocne finansljske obaveze 118 

427 
2. Obaveze ро osnovu sredstava namljenjenlh prodajl 1 sredstava poslovanja 119 
koje је obusta 

43 144 3. Obaveze Iz poslovanja 120 

45,46 i 49 osim 4. Ostale kratkorocne obaveze 1 PVR 121 
498 

---- -- -- -
, 

47,48 oslm 481 5. Obaveze ро osnovu poreza па dodatu vrijednost I ostallh javnlh prlhoda 122 

481 6. Obaveze ро osnovu poreza па dobit 123 

I 40(dio) П . KRATKOROCNA REZERVI5ANJA 124 
: 
- --

IE. UKUPNA PASIVA (101+110+115+116) 125 

--1--

Obrazac је uskla6en sa сlапот 3. Zakona о racunovodstvu i revizl1i ("51 . Ilst CG" Ьг. 80/08) i IV Direktlvom EU. 

U PODGORICA, 

Оапа 31.12 .2013 

Copyright © 1996-2010 FOCUS Doo Негсеу Novl 

. Lice oqgoyoгno Р.; олvi6 
Mllan;~fj~bj~~NsS"' 
OVLASCENIRACUNOVODA 

CERTI FIKAT 
Reg br. 365 

I 
I 

- -~ 
I 
I 

"1 

I 

712048 632,292 

7885~8 671,722 

788518 671,722 

633000 578,000 

139269 62,124 

16249 31,598 

76470 39,430 i 

Odgovoгno Lice 

~ 



ISКAZ О UKUPNOM REZULTATU IBILANS USPJEHN 

Popunjava pravno lice: 

ISifra djelatnosti: 6120 
- ----

,Maticni Ьгој : 02839482 

;Popunjava: 
-1 

I ._- - - ---- - --------------------------------------

i . 
INazlv: TELEINFO.ME d.o.o. 
Sjediste: PODGORICA,CVIJETNA ULICA ВВ 

ISKAZ О UKUPNOM REZULTATU /BILANS USPJEHA/ 
u peгiodu od 01.01.2013 do 31.12.2013 godine 

I Grupa POZIClJA 
i racuna racun 

1 2 

630 

П . P05LOVNI RA5HODI (208 do 212) 

. 1. Nabavna vrijednost prodate гоЬе 

2. Trotkovi materijala 

F. REZULTAT POSL. PRIJE OPOREZIVANJA (220+221) 

1 . Osnovna zarada ро akclji 

Redn i Napom 
ЬГОј ЬГОј 

З 4 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

207 

208 

209 

210 

211 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

224 

225 

226 

227 

228 

229 

230 

231 

232 

233 

234 

Obrazac Је usklal1en sa clanom 3. Zakona о racunovodstvu i reviziji ("51 . list CG" Ьг. 80/08) i IV Direktlyor.n _EU . - . 
/ 

Tekuca 
godina 

5 ! 
277676 ! 

(2401) 

(79755) 

- u EUR -

(2,439 ) 

(303,684) 

(303,684) i 

U PODGORICA, М'l Lic~ odgovorno /. . , Odgovorno Lice 

1 a9:D~@МIiW1jf5~gtтC :: . Т ' "_ М.Р . ' \ ~ 
OVLASCENI RACUNOVODA \,':'~ '-Ц" :;,, .. ;J~-':'7 ... 

CE-R..:r-IFIKAT . ~_ ----- --- - ~-~ 
Reg Ьг. 365 \\'. . ',' 

. -" ~ . 
..... ----

Dana 31.12.2013 

Copyright © 1996-2010 FOCUS 000 Herceg Novi 



STATISTICКl ANEKS 

Popunjava pravno lice 

0 1 2 1 8 1 з 1 9 1 4 1 8 1 2 6 11 1 2 1 о 1 0 1 2 1 8 1 з 1 9 1 4 1 8 1 2 
Maticni Ьгој $ifra djelatnosti PIB 

Popunjava 
1 

- -.. - -_. :-=:-:-::=-=---=-=-=--=--------- ------------- -------- ---------, 
Naziv: TELEINFO.ME d.o.o. 

I 

I Sjediste: PODGORICA,CVIJETNA ULICA ВВ 
I 
! 

;---; до ~ 000 D ко D OSO [Ј preduzetnik D ostalo 

I Х таlО pravno lјсе 

D srednje pravno liсе 
STATISTICКl ANEKS 
па dan 31.12.2013 god. 

о veliko pravno lјсе 

I 
I Grupa гасипа 

гасип 
POZICIJA 

! .. _._- --
1 2 

i 
_ ... ----

Prosjecan Ьгој zaposlenih (ukupan Ьгој zaposlenih krajem svakog mjeseca podijeljen sa 
brojem mjeseci) 

I БО PrihOOi оо ргооаје гоЬе 

I 

i б1 Prihodi оо ргооаје proizvoda i usluga 

! 
I 

б2 PrihOOi оо aktiviranja ucinaka i гоЬе 
>_ ••• _- _ . I 

б40 PrihOOi оо subvencija, prihodi od dotacija i prihOOi оо donacija 
[ ____ _ . 
I 
I б50 PrihOOi оо zakupnina 
1 

I б73 ооысј оо ргооаје materijala 

1 
L -. 

501 Nabavna vrijednost prodate roЬе 

I 511 Troskovi materijala za izradu 
.. __ . . -

: 512 Troskovi ostalog materijala (rezijskog) 

I 513 Troskovi goriva i energije 

I 520 Troskovi zarada i naknada zarada (bruto) 

1 529 
Naknada troskova smjestaja i ishrane па sluzbenom putu,naknade troskova prevoza па 
sluzbenom putu 

.-'- - . __ . 
, 

53 Troskovi proizvodnih usJuga 
---- --

~.5З1;5" Troskovi transpor1nih usJuga i troskovi usJuga odrzavanja 

533 Troskovi zakupnina 

! 534 i 535 Troskovi sajmova i troskovi rekJame i propagande 
" . . _- .--t.-- -.. --- -_ .. __ о . - - ..- -_. 

536 I Troskovi istrazivanja , - - ----- --- .---------- _ .. 
550 i 551 iTroskovi neproizvOOnih usJuga i troskovi reprezentacije 

1----
I 552 i 553 Troskovi premija osiguranja i troskovi pJatnog prometa 
i 

I 573 Gubici оо ргооаје materijaJa 

! 10 ZaJihe materijaJa 
_ . 

11 ZaJihe nedovrsene proizvodnje 
- - -- . -

I 
12 ZaJihe gotovih proizvoda 

I 13 ZaJihe гоЬа 

-u EUR-

Redni Нарот 
Iznos 

Ьгој Ьгој Tekuca Prethodna I 
godina gO:~:j 3 4 5 

1 18 18 I 

2 i 
3 20,494 22,896 i 

--
4 

5 257,182 125,010 

I 
б I 

----, 
7 

~ 8 
i ! 

9 
-l 

~ 
I 

10 1,225 1,231 : 

11 1,178 1,208 ! 
12 148.810 

-·--1 
136,661 : 

_. __ Ј 

13 2,278 1 2,471 ; 
I --

210,088 1 14 115,328 

15 68,964 88,802 

1б 44,784 74,784 I 
17 1,580 I 66,502 i .._-+-- -_._-, 
18 I --1 
19 5,837 8,629 I 
20 3,232 2,027 

21 
--_.-

22 

23 
----

24 
--

25 
_ .. 



I 
I 
I 
I 
I 

I 

I 
I 
I 

. 
Redni 
Ьгој 

Racun 

1 652 

2 : 652 
- -- - -
3 652 

, _. -

ј 

I 4 ! 010 

! 
---

• - - _ __ о 

5 011 

i 
.. _-

!-
I 

г-
I , -- . i -

- - --~ 
6 012 

,- -
7 : 014 

- -- ! -- -- -

I 

- -

-- 1-

8 015 

I I 
~ --~ 

I 
--- ---,---

9 016 

U PODGORICA, 

Dапа 31 .12.2013 

Analiticki prikaz prihoda i izdataka vezanih za nematerijalnu imovinu 

Pгihodi : 

PrihOOi оо naknada ро osnovu patenata 

PrihOOi ро osnovu autoгskih ргауа 

Pгihodi od ргооаје licenci 

Izdaci (neto) za : 

Ulaganja u гazvoj 

01 ОО Ulaganja u гazvoj tгzista, sa efektom duzim od jedne gOOine 

0101 Ulaganja u гazvoj tehnologije, sa efektom duzim od jedne godine 

0102 Ulaganja u гazvoj pгoizvoda , sa efektom duzim od jedne gOOine 

0103 Ostali izdaci za гazvoj 

0108 Ispгavka vrijednosti ulaganja u гazvoj 

0109 Obezvгedjenje vrijednosti ulaganja u гazvoj 

Koncesije, patenti , licence i slicna ргауа 

0110 Koncesije 

0111 Patenti 

0112 Licence 

0113 Ргауо па industrijski uzoгak , zig, тооеl , zastitni znak i sl_ 

0114 Dгuga slicna ргауа 

0118 Ispгavka vгijednosti koncesija, patenata, licenci i slicnih ргауа 
-

0119 Obezvгedjivanje koncesija , patenata, licenci i slicnih ргауа 

Goodwill 

0120 Goodwill nastao ро osnovu stecene (pripojene) neto imovine dгugog pгavnog lјса 

0121 Goodwill nastao ро osnovu kupovine akcija i udjela u dгugom pгavnom licu 

0129 Obezvгedjenje goodwill-a 

Ostala nematerijalna ulaganja 

0140 Racunaгski pгogгami 

0141 Ргауо koricenja gгadskog gгadjevinskog zemljista 

0142 Ulaganja u lizing 

0145 Ostala nematerijalna ulaganja 

0148 Ispгavka vгijednosti ostalih nemateгijalnih ulaganja 

0149 Obezvгedjenje ostalih nematerijalnih ulaganja 

Nemateгijalna ulaganja u ргЈргетЈ 

0150 Ulaganja u гazvoj u рпргетј 

0151 Intemo generisana nematerijalna ulaganja u ргЈ ргетј 

0155 Dгuga nematerijalna ulaganja u ргјргет ј 

0159 Obezvгedjenje nemateгijalnih ulaganja u pгipгemi 

Avansi za nematerijalna ulaganja 

0160 Avansi za nematerijalna ulaganja u гazvoj 

0161 Avansi za dгuga nemateГijalna ulaganja 

МilСШеь:а~6tоо Bigovic 
OV-L~~~уl~9f.~~ОDА 

CERTIFIKAT 
Reg Ь,. ЗВS 

Capyгight@1996-2010 FOCUS 000 Heгceg Navi 

Vrijednost 

I 

! 
--f---------

I 

I 
I 



I 

I 

I 

I 

I 

TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifгa djelatnosti 6120 
Matitni Ьгој 02839482 

Konto Naziv konta 
---,------

02302000 Osnovna sгedstva-amort. grupa ii 

02303000 Osnovna sгedstva-amort. grupa iii 

02305000 Osnovna sгedstva-amort. grupa v 

02392000 Ispгavka vгijednosti osn. sгed. amort. gг. ii 

02393000 Ispгavka vгijed. osn . sгedst. amort. gг. iii 

02395000 Ispгavka vгijedn. osn . sгedt. amort. gг. v 

023 Postrojenja ; оргета 

KLASA О 

ANALlТlCКl BILANS 

Period 01 .01 .2013 - 31.12.2013 

Duguje 

718.45 

824.30 

40.466.47 

0.00 

0.00 

0.00 

42009.22 

42009.22 

Potrazuje Saldo Duguje 
---

0.00 718.45 

0.00 824.30 

0.00 40.466.47 

289.37 0.00 

384.67 0.00 

30.485.54 0.00 

31159.58 42009.22 

31159.58 42009.22 

Saldo Potraf uje 

0.00 

0.00 

0.00 

289.37 

384.67 

30.485.54 

31159.58 

31159.58 

Stгana 1 оо 8 



TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra djelatnosti 6120 
MatiC5ni Ьroј 02839482 

АNАLlТlСЮ BILANS 

Period 01 .01.2013 - 31.12.2013 

Konto Naziv konta Duguje Potrazuje Saldo Duguje Saldo Potrat uje 

I 20200002 ' cmogorski telekom a.d.· podgorica 26.399.89 19.067.25 7.332.64 0.00 

20200021 ' nlb montenegro banka ad pOOgorica 106.32 106.32 0.00 0.00 

202 Киреј и zeтlji 26506.21 19173.57 7332.64 0.00 

22100000 Potra@ivanja оо zaposlenih 37.35 0.00 37.35 0.00 

221 Potrazivanja od zaposlenih 37.35 0.00 37.35 0.00 

22400000 Potra@ivanja ро osnovu prepla]enih poreza 12.885.22 0.00 12.885.22 0.00 

224 Potr.po osnovu preplaeenih ostalih poreza i doprino 12885.22 0.00 12885.22 0.00 

24100005 Ziro racun-montenegro banka 39.074.50 39.064.37 10.13 0.00 

24100006 Ziro racun-prva banka сте gore 437.781.47 392.907. 61 44.873.86 0.00 

241 Tekuei poslovni гаеиn kod doтaeih banaka 476855.97 431971.98 44883.99 0.00 

24408600 Devizni гасиn kod nlb banke 37.99 0.00 37.99 0.00 

24408800 Devizni гасиn kod prve banke 60.643.43 60.643.43 0.00 0.00 

24498000 Prelazni гасиn deviznog racuna-prva banka 60.643.43 60.643.43 000 0.00 

244 Devizni гаеиn 121324.85 121286.86 37.99 0.00 

27000000 Porez па dodatu vrij. u рПmЏ. fakt. -opst 4.761 .05 4.761 .05 0.00 0.00 

I 270 Porez па dod. vrij. и ргјтljеnјт fakturaтa ро opstoj 4761.05 4761.05 0.00 0.00 

27620000 Prelazni гасиn pdv-a па usluge inostranih 17.328.67 17.328.67 0.00 0.00 

276 Porez па dodatu vrijednost па usluge inostra.liea 17328.67 17328.67 0.00 0.00 

28920000 Ostala aktivna vremenska razgranicenja 771.15 327.79 443.36 0.00 

289 Ostala aktivna vreтenska razgranieenja 771.15 327.79 443.36 0.00 

KLASA 2 660470.47 594849.92 65620.55 0.00 

I 

Strana 200 8 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra djelatnosti 6120 
Маtiбni Ьroј 02839482 

Konto Naziv konta 
-----

35000000 Gubici iz ranijih gOdina 

350 Akumulisani gubici iz predhodnih godina 

35100000 Gubitak tekuce poslovne godine 

351 Gubitak tekuce godine 

KLASA 3 

АNАLlПСЮ BILANS 

Репоd 01 .01 .2013 - 31.12.2013 

Duguje 

632.291.69 

632291.69 

79.756.09 

79756.09 

712047.78 

Potrazuje Saldo Duguje Saldo Potrazuje 

0.00 632.291.69 0.00 

0.00 632291.69 0.00 

0.00 79.756.09 0.00 

0.00 79756.09 0.00 

0.00 712047.78 0.00 

Strana 3 оо 8 



TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifгa djelatnosti 6120 
Matitni Ьгој 02839482 

АNАLlПСЮ BILANS 

Period 01 .01 .2013 - 31.12.2013 

Konto Nazivkonta Duguje Potrazuje Saldo Duguje Saldo Potгazuje 

42209000 Obaveze ро kгаt. kгeditе-рNа Ь . -9100165. 1 70.000.00 70.000.00 0.00 0.00 

42209100 Obaveze za kгаt. kгеd. -рNа Ь-9100237. 2 0.00 75.000.00 0.00 75.000.00 

42209900 Obaveze za zajmove-teletech.me 20.000.00 45.000.00 0.00 25.000.00 

422 Kratkorocni krediti и zemlji 90000.00 190000.00 0.00 100000.00 

42300001 Obaveze za zajmove-teletech mагјЬог 000 533.000.00 0.00 533.000.00 

423 Kratkorocni krediti и inostranstvu 0.00 533000.00 0.00 533000.00 

43300001 'elektropr. -nik[i]-e. d.pg' podgorica 1.590.16 1.765.85 0.00 175.69 

I 
43300002 ' cmogorski telekom a.d.' pOdgorica 4.464.61 4.768.37 0.00 303.76 

43300092 'posrednik' d.o.o. herceg novi 3.557.71 4.078.94 0.00 521.23 

43300099 ' kastex'd.o.o. podgorica 1.263.02 1.380.68 0.00 117.66 

43300205 'institut гacunovodja i гev. с pOdgorica 585.00 585.00 0.00 0.00 

43300265 *telenor' podgorica 725.36 783.69 0.00 58.33 

I 43301212 ' kvisko ' d.o.o. podgorica 353.00 353.00 0.00 0.00 

43301303 'prisma ' d. о. о. 1.077. 70 1.232.40 0.00 154.70 

43302270 ' voli trade ' d.o.o. 148.71 148.71 0.00 0.00 

I 43302697 ' agencija za elekt.komun.i pot 242.95 242.95 0.00 0.00 

43302735 ' uniqa nezivotno osiguranje ad pOdgorica 303.79 747.15 0.00 443.36 

43303014 'its inform.techn.seNice*doo podgorica 90.30 90.30 0.00 0.00 

43303162 'euгozox'doo podgorica 163.80 163.80 0.00 0.00 

43303263 'digit montenegгo'doo pOdgorica 128.52 128.52 0.00 0.00 

43303575 *teletech.me doo' 19.581 .02 26.970.09 000 7.389.07 

43303576 'elektro mifenijum' podgorica 142.02 142.02 0.00 0.00 

43303600 'Iaptop shop'doo 90.00 90.00 0.00 0.00 

43303696 'pelikan'doo podgorica 996.00 996.00 0.00 0.00 

43303728 ' g-tech' 63.00 63.00 0.00 0.00 

43303764 ' artek' doo podgorica 0.00 25.155.00 0.00 25.155.00 

I 
43303837 's pred'doo podgorica 46.80 46.80 0.00 0.00 

43304062 'patгas 'doo podgorica 701.91 701 .91 0.00 0.00 

43304162 ' adv.dragan markovic' podgorica 562.50 562.50 0.00 0.00 

I 43304347 ' grafomatex'doo podgorica 71 .40 71.40 0.00 0.00 

433 Dobavljaci и zemlji 36949.28 71268.08 0.00 34318.80 

I 43403577 ' cde nove tehnologije' /јиЬ/јапа 3.577.50 5.327.50 0.00 1.750.00 

43403642 ' studio 8'doo mапЬог 000 3.200.00 0.00 3.200.00 

43403730 *teletech 'doo mагјЬог 0.00 100.000.00 0.00 100.000.00 

43403789 ' Iambo elektronika ' mапЬог 13.550.00 13.550.00 0.00 0.00 

434 Dobavljaci и inostranstvu 17127.50 122077.50 0.00 104950.00 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra djelatnosti 6120 
Matitni Ьюј 02839482 

ANALlТlCКl BILANS 

Period 01 .01 .2013 - 31.12.2013 

Konto Nazivkonta Duguje Potrazuje Saldo Duguje Saldo Potraf uje 
--

45010000 Obaveze za neto zarade-redovan rad 93.608.22 99.680.94 0.00 6.072.72 

45050000 Obaveze za trud.i роюd.ООSUStvо 11 .370.63 12.678.63 0.00 1.308.00 

450 Obaveze za neto zarade i naknade zarada 104978.85 112359.57 0.00 7380.72 

45100000 Obaveze za porez па zarade i naknade zara 15.494.08 16.649.74 0.00 1.155.66 

451 Obaveze za porez па zarade i naknade zarada 15494.08 16649.74 0.00 1155.66 

45200001 Obaveze za dopr.penzij.inval.osiguranje-z 23.817.29 25.561 .33 0.00 1.744.04 

45200002 Obaveze za dopr.za zdravst.osiguranje-zap 13.496.43 14.484.73 0.00 988.30 

I 
45200003 Obaveze za dopr.za osig.od nezaposlenosti 793.88 852.00 0.00 58.12 

452 Obaveze za doprinose па zarade па teret zapos/enog 38107.60 40898.06 0.00 2790.46 

45300001 Obaveze za dopr.penz.inv.osig.-na teret р 8.733.01 9.372.50 0.00 639.49 

45300002 Obaveze za dopr.za zdravs.osiguranje-na t 6.033.67 6.475.51 0.00 44 1.84 

45300003 Obaveze za dopr.za osig.od nezaposlenosti 793.88 852.00 0.00 58.12 

I 
45300004 Obaveze za doprinos komori rcg 428.55 459.93 0.00 31.38 

45300005 Obaveze za sindikalnu Л/апаriпu 317.34 340.57 0.00 23.23 

45300006 Obaveze za fond rada 317.34 340.57 0.00 23.23 

45300007 Obaveze za dopr.za reh.inv.lica 472.03 508.40 0.00 36.37 

45300009 Obaveze za op[t.prirez porezu 550-3028009 2.324.33 2.497.68 0.00 173.35 

453 Obaveze za poreze i dop.na zarade па teret poslodav 19420.15 20847.16 0.00 1427.01 

46000001 Obav.po osnovu kamata па zajmove-teletech 43.295.40 46.790.72 0.00 3.495.32 

460 Obaveze ро osnovu kaтata i troskova finansiranja 43295.40 46790.72 0.00 3495.32 

46300000 Obaveze ргеmа zaposlenim 3.452.08 3.452.08 0.00 0.00 

463 Obaveze ргета zapos/eniт 3452.08 3452.08 0.00 0.00 

I 47000000 Realizovani pdv па юЬu i uSluge,stopa 17 1.446.59 1.446.59 0.00 0.00 

47020000 Obaveza za porez па usluge inostranih lic 17.328.67 17.328.67 0.00 0.00 

47033000 Obr.porez па юЬu i uSluge 19% 2.277. 08 2.277.08 0.00 0.00 

470 Obaveze za porez па dodatu vrij.po izdatiт fakturaт 21052.34 21052.34 0.00 0.00 

47900000 Obaveze za pdv-na рюmеt юЬе i usluga ... -1.037.33 -1.03733 0.00 0.00 

479 Obaveze za porez па dod.vrij.po oSn.razl.obr.i pret -1037.33 -1037.33 0.00 0.00 

KLASA 4 388839.95 1177357.92 0.00 788517.97 

I 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra djelatnosti 6120. 
Mati6ni Ьroј 0.2839482 

АNАLlТlСЮ BILANS 

I Period 01 .01 .2013 - 31.12.2013 

Konto Nazivkonta Duguje Potraiuje Saldo Duguje Saldo Potгatuje 

51200001 Troskovi kancelarijskog materijala 1.225.32 1.225.32 000 0.00 

512 Troskovi ostalog ( rezijskog ) тaterijala 1225.32 1225.32 0..0.0. 0..0.0. 

51300001 Troskovi strиje 1.175.98 1.175.98 0.00 0.00 

513 Troskovi goriva i energije 1175.98 1175.98 0..0.0. 0..0.0. 

52000001 Tro[kovi doprinosa fondu pio-radnik 22.021.66 22.021.66 0.00 0.00 

I 52000002 Tro[kovi doprinosa fondu zdravstva-radnik 12.478.91 12.478.91 0.00 0.00 

52000003 Tro[kovi doprinosa za zapo[ijav.-radnik 733.99 733.99 0.00 0.00 

I 
52000004 Tro[kovi poreza па zarade i naknade zarad 14.525.94 14.525.94 0.00 0.00 

52010000 Tro[kovi neto zarada 84.370.58 84.370.58 0.00 0.00 

52050000 Troskovi naknada za trиd. i porOO.odsustvo 12.678.63 12.678.63 0.00 0.00 

520. Troskovi zarada i naknada zarada ( bruto ) 14680.9.71 14680.9.71 0..0.0. 0..0.0. 

52100001 Troskovi dop.fondu pio-роs/ООаvас-геdоvаn 8.157.15 8.157.15 0.00 0.00 

I 
52100002 Troskovi dop.fondu zdravstva-poslodavac-r 5.578.80 5.578.80 0.00 0.00 

52100003 Troskovi dop.za zaposijavanje-poslodavac 733.99 733.99 0.00 0.00 

52100004 Troskovi dop.privrednoj komori-po osnovu 396.25 396.25 0.00 0.00 

52100005 Troskovi sindikalne clanarine-po osnovu р 293.41 293.41 0.00 0.00 

52100006 Troskovi doprinosa za fond rada 293.41 293.41 000 0.00 

52100007 Troskovi doprinosa za profreh.i zap.inva 436.20 436.20 0.00 0.00 

52100009 Troskovi prireza porezu па doh.fiz .lica 2.179.06 2.179.06 0.00 0.00 

521 Troskovi poreza i doprinosa па zarade па teret posl 180.68.27 180.68.27 0..0.0. 0..0.0. 

52900005 Tro[kovi taxi uSluga u toku rad. vremena 6.00 6.00 0.00 0.00 

52900008 Tro[kovi naknada za kor.sopstv. voz.u sl.s 2.171.43 2.171.43 0.00 0.00 

I 52900019 Troskovi poklona djeci zaposlenog starost 100.84 100.84 0.00 0.00 

529 Ostali Iicni rashodi i naknade 2278.27 2278.27 0..0.0. 0..0.0. 

53100001 Troskovi telefona 3.853.24 3.853.24 0.00 0.00 

531 Troskovi transpoгtnih usluga 3853.24 3853.24 0..0.0. 0..0.0. 

53200001 Troskovi uSluga OOrzavanja osnovnih sreds 5.110.50 5.110.50 0.00 0.00 

53200003 Troskovi uSluga OOrzavanja softvera 60.000.00 60.000.00 0.00 0.00 

532 Troskovi usluga odrzavanja 65110..50. 65110..50. 0..0.0. 0..0.0. 

53300001 Tro[kovi zakupa poslovnog prostora 14.784.00 14.784.00 0.00 0.00 

53300006 Troskovi zakupa softvera 30.000.00 30.000.00 0.00 0.00 

533 Troskovi zakupnina 44784.0.0. 44784.0.0. 0..0.0. 0..0.0. 

53500000 Tro[kovi reklame i propagande 1.580.00 1.580.00 0.00 0.00 

535 Tro[kovi reklaтe i propagande 1580..0.0. 1580..0.0. 0..0.0. 0..0.0. 

I 54000000 Tro[kovi amortizacije-gra\.objekata i орг 13.773.41 13.773.41 0.00 0.00 

540. Troskovi aтoгtizacije 13773.41 13773.41 0..0.0. 0..0.0. 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra djelatnosti 6120 
Matitni Ьгој 02839482 

Konto Naziv konta 

55000000 Tгoskovi nepгoizvodnih usluga 

55000003 Tгoskovi usluga ciscenja 

55000004 Tгoskovi advokatskih uSluga 

55000005 Tгoskovi knjigovodstvenih usluga 

55000009 Tгoskovi consulting usluga 

550 Troskovi neproizvodnih usluga 

55100000 Tгo[kovi reprezentacije 

551 Tro[kovi reprezentacije 

55230000 Tro[kovi osiguranja zaposlenih 

55240000 Troskovi osiguranja posl.prostora 

552 Troskovi preтija osiguranja 

55300000 Tгo[kovi platnog pгometa 

55300001 Tгoskovi naknada za pust.kredita 

553 Troskovi platnog proтeta 

55900000 Troskovi ostali nematerijalni 

55900002 Troskovi taksi ( drzavne i sudske ) 

55900006 Tгoskovi strucne /iterature i dnevne stam 

55990000 Troskovi koji nisu nastali и svrhu оЬауу 

559 Ostali neтaterijalni troskovi 

АNАLlПСЮ BILANS 

Period 01.01 .2013 - 31 .12.2013 

Duguje 

237.88 

996.00 

562.50 

2.603.50 

500.00 

4899.88 

936.97 

936.97 

264.00 

63.79 

327.79 

728.97 

2.175.00 

2903.97 

242.95 

15.00 

5.50 

303.54 

566.99 

56200000 Tгoskovi kamata ро kreditima-kratkoгocnim 5.033.63 

56230000 Tгoskovi kamata ро zajmovima 44.143.01 

562 Troskovi kaтata 49176.64 

57990000 Zaokruzenje 0.14 

579 Ostali nepoтenuti rashodi 0.14 

59900000 Prenos troskova 357.471 .08 

599 Prenos troskova 357471.08 

KLASA 5 714942.16 

Potrazuje Saldo Duguje Saldo Potrafuje 

237.88 0.00 0.00 

996.00 0.00 0.00 

562.50 0.00 0.00 

2.603.50 0.00 0.00 

500.00 0.00 0.00 

4899.88 0.00 0.00 

936.97 0.00 0.00 

936.97 0.00 0.00 

264.00 0.00 0.00 

63.79 0.00 0.00 

327.79 0.00 0.00 

728.97 0.00 0.00 

2.175.00 0.00 0.00 

2903.97 0.00 0.00 

242.95 0.00 0.00 

15.00 000 0.00 

5.50 0.00 0.00 

303.54 0.00 0.00 

566.99 0.00 0.00 

5.033.63 0.00 0.00 

44.143.01 0.00 0.00 

49176.64 0.00 0.00 

0.14 0.00 0.00 

0.14 0.00 0.00 

357.471.08 0.00 0.00 

357471.08 0.00 0.00 

714942.16 0.00 0.00 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra djelatnosti 6120 
Matitni Ьгој 02839482 

ANALlТlCКl BILANS 

Period 01 .01 .2013 - 31.12.2013 

Konto Nazivkonta Duguje 

61210000 Prihodi od prodaje usluga,op[ta stopa 17% 8.509.35 

61230000 Prihodi od prodaje uSluga,opsta stopa 19% 11.984.85 

612 Prihodi od prodaje proizvoda i usluga па doтaceт tr 20494.20 

64010001 Prihodi ро osnovu neto tгoska 241.559.98 

64010002 Prihodi ро osnovu refund. trиdnickog i рог 15.621 .58 

640 Prihodi od preтija,subvencija, dotacija,regresa, koтp 257181.56 

66200000 Prihodi od kamata па sredstva kod banaka 39.23 

662 Prihodi od kaтata 39.23 

69900000 Raspored prihoda 277.714.99 

699 Raspored prihoda 277714.99 

KLASA 6 555429.98 

UKUPNO KLASA od О do 6 3073739.56 

Potrazuje Saldo Duguje Saldo Potгaiuje 

8.509.35 0.00 0.00 

11.984.85 0.00 0.00 

20494.20 0.00 0.00 

241.559.98 0.00 0.00 

15.621 .58 0.00 0.00 

257181.56 0.00 0.00 

39.23 0.00 0.00 

39.23 0.00 0.00 

277.714.99 0.00 0.00 

277714.99 0.00 0.00 

555429.98 0.00 0.00 

3073739.56 819677.55 819677.55 

M'l Dusana BigoviC 
OV~~~CENIRACUNOVODA 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra djelatnosti 6120 
Маtiбпi Ьroј 02839482 ZAKLJUCNI LlST 

Period 01 .01 .2013 - 31.12.2013 

Oznaka Naziv Pocetno Pocetno Promet Promet Ukupno Ukupno Saldo Saldo 
Konta konta Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje 

02302000 Osnovna sredstva-amort.grupa ii 718.45 0.00 0.00 0.00 718.45 0.00 718.45 0.00 

02303000 Osnovna sredstva-amort.grupa iii 824.30 0.00 0.00 0.00 824.30 0.00 824.30 0.00 

02305000 Osnovna sredstva-amort.grupa v 40.466.47 0.00 0.00 0.00 40.466.47 0.00 40.466.47 0.00 

02392000 Ispravka vrijednosti osn.sred.amort.gr.ii 0.00 169.63 0.00 119.74 0.00 289.37 0.00 289.37 

02393000 Ispravka vrijed.osn.sredst.amort.gr.iii 0.00 219.81 0.00 164.86 0.00 384.67 0.00 384.67 

02395000 Ispravka vrij edn.osn.sredt.amort.gr. v 0.00 16.996.73 0.00 13.488.81 0.00 30.485.54 0.00 30.485.54 

023 POSTROJENJA I OPREMA 42009.22 17386.17 0.00 13773.41 42009.22 31159.58 42009.22 31159.58 

20200002 'crnogorski telekom a.d.· podgorica 2.288.34 0.00 24.111.55 19.067.25 26.399.89 19.067.25 7.332.64 0.00 

20200021 ' nlb montenegro banka ad podgorica 0.00 0.00 106.32 106.32 106.32 106.32 0.00 0.00 

202 KUPCI U ZEMLJI 2288.34 0.00 24217.87 19173.57 26506.21 19173.57 7332.64 0.00 

22100000 Potra@ivanja od zaposlenih 0.00 0.00 37.35 000 37.35 0.00 37.35 0.00 

221 POTRAZIVANJA ОО ZAPOSLENIH 0.00 0.00 37.35 0.00 37.35 0.00 37.35 0.00 

22400000 Potra@ivanja ро osnovu prepla]enih poreza 0.00 0.00 12.885.22 0.00 12.885.22 0.00 12.885.22 0.00 

224 POTR.PO OSNOVU PREPLACENIH OSTALlH POREZA I DOPRINO 0.00 0.00 12885.22 0.00 12885.22 0.00 12885.22 0.00 

24100005 Ziro racun-montenegro banka 236.71 0.00 38.837.79 39.064.37 39.074.50 39.064.37 10.13 0.00 

24100006 Ziro racun-prva banka сте gore 0.00 0.00 437.781.47 392.907.61 437.781.47 392.907.61 44.873.86 0.00 

241 TEKUCI POSLOVNI RACUN КОО OOMACIH BANAKA 236.71 0.00 476619.26 431971.98 476855.97 431971.98 44883.99 0.00 

24408600 Devizni гасuп kod nlb banke 37.89 0.00 0.10 0.00 37.99 0.00 37.99 0.00 

24408800 Devizni гасuп kod prve banke 0.00 0.00 60.643.43 60.643.43 60.643.43 60.643.43 0.00 0.00 

24498000 Prelazni гасuп deviznog racuna-prva banka 0.00 0.00 60.643.43 60.643.43 60.643.43 60.643.43 0.00 0.00 

244 OEVIZNI RACUN 37.89 0.00 121286.96 121286.86 121324.85 121286.86 37.99 0.00 

27000000 Porez па dodatu vrij.u primij.fakt. -opst 0.00 0.00 4.761 .05 4.761 .05 4.761 .05 4.761 .05 0.00 0.00 

270 POREZ NA 000. VRIJ. U PRIMLJENIM FAKTURAMA РО OPSTOJ 0.00 0.00 4761.05 4761 .05 4761.05 4761.05 0.00 0.00 

27620000 Prelazni гасuп pdv-a па usluge inostranih 0.00 0.00 17.328.67 17.328.67 17.328.67 17.328.67 0.00 0.00 

276 POREZ NA ОООАти VRIJEONOST NA USLUGE INOSTRA.LlCA 0.00 0.00 17328.67 17328.67 17328.67 17328.67 0.00 0.00 
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TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra djelatnosti 6120 
Matitni Ьгој 02839482 ZAKLJUCNI L1ST 

Period 01.01 .2013 - 31.12.2013 

Oznaka Naziv Pocetno Pocetno Promet Promet Ukupno Ukupno Saldo Saldo 
Konta konta Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje 

28920000 Ostala aktivna vremenska гazgranicenja 327.79 0.00 443.36 327.79 771.15 327.79 443.36 0.00 

289 OSTALA AKТlVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA 327.79 0.00 443.36 327.79 771.15 327.79 443.36 0.00 

35000000 Gubici iz ranijih godina 328.606.79 0.00 303.684.90 0.00 632.291.69 0.00 632.291.69 0.00 

350 AKUMULlSANI GUBICIIZ PREDHODNIH GODINA 328606.79 0.00 303684.90 0.00 632291.69 0.00 632291.69 0.00 

35100000 Gubitak tekuce poslovne godine 303.684.90 0.00 -223.928.81 0.00 79.756.09 0.00 79.756.09 0.00 

351 GUBITAK ТЕкиСЕ GODlNE 303684.90 0.00 -223928.81 0.00 79756.09 0.00 79756.09 0.00 

42209000 Obaveze ро krat.kredite-prva Ь . -9100165. 1 0.00 0.00 70.000.00 70.000.00 70.000.00 70.000.00 0.00 0.00 

42209100 Obaveze za krat.kred.-prva Ь-9100237. 2 0.00 0.00 0.00 75.000.00 0.00 75.000.00 0.00 75.000.00 

42209900 Obaveze za zajmove-teletech.me 0.00 45.000.00 20.000.00 0.00 20.000.00 45.000.00 0.00 25.000.00 

422 KRATKOROCNI KREDIТI U ZEMLJI 0.00 45000.00 90000.00 145000.00 90000.00 190000.00 0.00 100000.00 

42300001 Obaveze za zajmove-teletech maгiboг 0.00 533.000.00 0.00 0.00 0.00 533.000.00 0.00 533.000.00 

423 KRATKOROCNI KREDIТI U INOSTRANSTVU 0.00 533000.00 0.00 0.00 0.00 533000.00 0.00 533000.00 

43300001 *elektropr.-nik[i]-e.d.pg* podgorica 0.00 383.01 1.590.16 1.382.84 1.590.16 1.765.85 0.00 175.69 

43300002 *cmogorski telekom a.d. * podgoгica 0.00 947.22 4.464.61 3.821.15 4.464.61 4.768.37 0.00 303.76 

43300092 *posrednik*d.o.o. herceg novi 0.00 1.006.67 3.557.71 3.072.27 3.557.71 4.078.94 0.00 521.23 

43300099 *kastex*d.o.o. podgoгica 0.00 110.83 1.263.02 1.269.85 1.263.02 1.380.68 0.00 117.66 

43300205 *institut гacunovodja i rev. с podgoгica 0.00 0.00 585.00 585.00 585.00 585.00 0.00 0.00 

43300265 *telenor* podgoгica 0.00 63.82 725.36 719.87 725.36 783.69 0.00 58.33 

43301212 *kvisko*d.o.o. podgorica 0.00 0.00 353.00 353.00 353.00 353.00 0.00 0.00 

43301303 *pгisma* d.o.o. 0.00 0.00 1.077.70 1.232.40 1.077.70 1.232.40 0.00 154.70 

43302270 *voli trade* d.o.o. 0.00 0.00 148.71 148.71 148.71 148.71 0.00 0.00 

43302697 *agencija za elekt.komun.i pot 0.00 0.00 242.95 242.95 242.95 242.95 0.00 0.00 

43302735 *uniqa nezivotno osiguranje ad podgoгica 0.00 303.79 303.79 443.36 303.79 747.15 0.00 443.36 

43303014 *its inform.techn.service*doo podgorica 0.00 0.00 90.30 90.30 90.30 90.30 0.00 0.00 

43303162 *eurozox*doo podgoгica 0.00 0.00 163.80 163.80 163.80 163.80 0.00 0.00 

43303263 *digit montenegгo *doo podgoгica 0.00 0.00 128.52 128.52 128.52 128.52 000 0.00 

-

Strana 20d 9 



- - - - -
TELEINFO.ME d.o.o. 
PODGORICA 
$ifra dje/atnosti 6120 
Matitni Ьroј 02839482 ZAKLJUCNI L1ST 

Period 01.01.2013 - 31.12.2013 

Oznaka Naziv Pocetno Pocetno Promet Promet Ukupno Ukupno Saldo Saldo 
Konta konta Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje 

43303575 *te/etech.me doo* 0.00 6.534.14 19.581 .02 20.435.95 19.581.02 26.970.09 0.00 7.389.07 

43303576 *е/еИro milenijum* podgorica 0.00 28.97 142.02 113.05 142.02 142.02 0.00 0.00 

43303600 */aptop shop*doo 0.00 0.00 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 

43303696 *pelikan*doo podgorica 0.00 0.00 996.00 996.00 996.00 996.00 0.00 0.00 

43303728 *g-tech* 0.00 0.00 63.00 63.00 63.00 63.00 0.00 0.00 

43303764 *artek*doo podgorica 0.00 25.155.00 0.00 0.00 0.00 25.155.00 0.00 25.155.00 

43303837 *s pred*doo podgorica 0.00 0.00 46.80 46.80 46.80 46.80 0.00 0.00 

43304062 *patras*doo podgorica 0.00 140.31 701 .91 561 .60 701 .91 701 .91 0.00 0.00 

43304162 *adv.dragan markovic* pOdgorica 0.00 0.00 562.50 562.50 562.50 562.50 0.00 0.00 

43304347 *grafomatex*doo podgon'ca 0.00 0.00 71.40 71.40 71.40 71.40 0.00 0.00 

433 DOBAVLJACI И ZEMLJI 0.00 34673. 76 36949.28 36594.32 36949.28 71268.08 0.00 34318.80 

43403577 *cde nove tehn%gije* Ijubljana 0.00 700.00 3.577. 50 4.627.50 3.577.50 5.327.50 0.00 1.750.00 

43403642 *studio 8*doo mапЬог 0.00 3.200.00 0.00 0.00 0.00 3.200.00 0.00 3.200.00 

43403730 *te/etech *doo mаn"Ьог 0.00 10.000.00 0.00 90.000.00 0.00 100.000.00 0.00 100.000.00 

43403789 */аmЬо e/ektronika* mапЬог 0.00 13.550.00 13.550.00 0.00 13.550.00 13.550.00 0.00 0.00 

434 DOBAVLJACI и INOSTRANSTVU 0.00 27450.00 17127.50 94627.50 17127.50 122077.50 0.00 104950.00 

45010000 Obaveze za neto zarade-redovan rad 0.00 15.310.36 93.608.22 84.370.58 93.608.22 99.680.94 0.00 6.072.72 

45050000 Obaveze za trud.i porod.odsustvo 0.00 0.00 11.370.63 12.678.63 11.370.63 12.678.63 0.00 1.308.00 

450 OBAVEZE ZA NETO ZARADE I NAKNADE ZARADA 0.00 15310.36 104978.85 97049.21 104978.85 112359.57 0.00 7380.72 

45100000 Obaveze za porez па zarade i naknade zara 0.00 2.123.80 15.494.08 14.525.94 15.494.08 16.649.74 0.00 1.155.66 

451 OBAVEZE ZA POREZ NA ZARADE I NAKNADE ZARADA 0.00 2123.80 15494.08 14525.94 15494.08 16649.74 0.00 1155.66 

45200001 Obaveze za dopr.penzij.inva/.osiguranje-z 0.00 3.539.67 23.817.29 22.021.66 23.817.29 25.561.33 0.00 1.744.04 

45200002 Obaveze za dopr.za zdravst.osiguranje-zap 0.00 2.005.82 13.496.43 12.478.91 13.496.43 14.484.73 0.00 988.30 

45200003 Obaveze za dopr.za osig.od nezapos/enosti 0.00 118.01 793.88 733.99 793.88 852.00 0.00 58.12 

452 ОВА VEZE ZA DOPRINOSE NA ZARADE NA TERET 0.00 5663.50 38107.60 35234.56 38107.60 40898.06 0.00 2790.46 -. __ ..... _ ... _-
45300001 Obaveze za dopr.penz.inv.osig.-na teret р 0.00 1.297.86 8.733.01 8.074.64 8.733.01 9.372.50 0.00 639.49 
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45300002 Obaveze za dopr.za zdravs.osiguranje-na t 0.00 896.71 6.033.67 5.578.80 6.033.67 6.475.51 0.00 441.84 

45300003 Obaveze za dopr.za osig.od nezaposlenosti 0.00 11801 793.88 733.99 793.88 852.00 0.00 58.12 

45300004 Obaveze za dopn'nos komori reg 0.00 63.68 428.55 396.25 428.55 459.93 0.00 31.38 

45300005 Obaveze za sindikalnu Л/апаriпu 0.00 47.16 317.34 293.41 317.34 340.57 0.00 23.23 

45300006 Obaveze za fond rada 0.00 47.16 317.34 293.41 31 7.34 340.57 0.00 23.23 

45300007 Obaveze za dopr.za reh.inv.liea 0.00 72.20 472.03 436.20 472.03 508.40 0.00 36.37 

45300009 Obaveze za op[t.prirez porezu 550-3028009 0.00 318.62 2.324.33 2.179.06 2.324.33 2.497.68 0.00 173.35 

453 ОВА VEZE ZA POREZE I DOP.NA ZARAOE NA TERET POSLOOAV 0.00 2861.40 19420.15 17985.76 19420.15 20847.16 0.00 1427.01 

46000001 Obav.po osnovu kamata па zajmove-teleteeh 0.00 5.638.54 43.295.40 41 .152.18 43.295.40 46.790.72 000 3.495.32 

460 OBAVEZE РО OSNOVU КАМАТА I TROSKOVA FINANSIRANJA 0.00 5638.54 43295.40 41152.18 43295.40 46790.72 0.00 3495.32 

46300000 Obaveze ргеmа zaposlenim 68.00 0.00 3.384.08 3.452.08 3.452.08 3.452.08 0.00 0.00 

463 ОВА VEZE PREMA ZAPOSLENIM 68.00 0.00 3384.08 3452.08 3452.08 3452.08 0.00 0.00 

47000000 Realizovani pdv па гоЬu i usluge, stopa 17 0.00 0.00 1.446.59 1.446.59 1.446.59 1.446.59 0.00 0.00 

47020000 Obaveza za porez па usluge inostranih 'је 0.00 0.00 17.328.67 17.328.67 17.328.67 17.328.67 000 0.00 

47033000 Obr.porez па гоЬu i usluge 19% 0.00 0.00 2.277.08 2.277.08 2.277.08 2.277. 08 0.00 0.00 

470 OBAVEZE ZA POREZ NA ОООАТU VR/J.PO IZOA Т1М FAKTURAM 0.00 0.00 21052.34 21052.34 21052.34 21052.34 0.00 0.00 

47900000 Obaveze za pdv-na promet roЬе i usluga ... 11.847.89 0.00 -12.885.22 -1 .037.33 -1.037.33 -1 .037.33 0.00 0.00 

479 OBAVEZE ZA POREZ NA 000. VRIJ.PO OSN.RAZL.OBR.I PRET 11847.89 0.00 -12885.22 -1037.33 -1037.33 -1037.33 0.00 0.00 

51200001 Troskovi kaneelarijskog materijala 0.00 0.00 1.225.32 1.225.32 1.225.32 1.225.32 0.00 0.00 

512 TROSKOVI OSTALOG (REZIJSKOG) MATER/JALA 0.00 0.00 1225.32 1225.32 1225.32 1225.32 0.00 0.00 

51300001 Troskovi struje 0.00 0.00 1.175.98 1.175.98 1.175.98 1.175.98 0.00 0.00 

513 TROSKOVI GORIVA I ENERG/JE 0.00 0.00 1175.98 1175.98 1175.98 1175.98 0.00 0.00 

52000001 Tro[kovi doprinosa fondu pio-radnik 0.00 0.00 22.021 .66 22.021.66 22.021.66 22.021 .66 0.00 0.00 

52000002 Tro[kovi doprinosa fondu zdravstva-radnik 0.00 0.00 12.478.91 12.478.91 12.478.91 12.478.91 0.00 0.00 

52000003 Tro[kovi doprinosa za zapo[ljav.-radnik 0.00 0.00 733.99 733.99 733.99 733.99 0.00 0.00 
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52000004 Tro[kovi poreza па zarade i naknade zarad 0.00 0.00 14.525.94 14.525.94 14.525.94 14.525.94 0.00 0.00 

52010000 Tro[kovi neto zarada 0.00 0.00 84.370.58 84.370.58 84.370.58 84.370.58 0.00 0.00 

52050000 Troskovi naknada za trud.i porod.odsustvo 0.00 0.00 12.678.63 12.678.63 12.678.63 12.678.63 0.00 0.00 

520 TROSKOVI ZARADA I NAKNADA ZARADA ( BRUTO ) 0.00 0.00 146809.71 146809.71 146809.71 146809.71 0.00 0.00 

52100001 Troskovi dop.fondu pio-poslodavac-redovan 0.00 0.00 8.157.15 8.157.15 8.157.15 8.157.15 0.00 0.00 

52100002 Troskovi dop.fondu zdravstva-poslodavac-r 0.00 0.00 5.578.80 5.578.80 5.578.80 5.578.80 0.00 0.00 

52100003 Troskovi dop.za zaposijavanje-poslodavac 0.00 0.00 733.99 733.99 733.99 733.99 0.00 000 

52100004 Troskovi dop.privrednoj komori-po osnovu 0.00 0.00 396.25 396.25 396.25 396.25 0.00 0.00 

52100005 Troskovi sindikalne clanarine-po osnovu р 0.00 0.00 293.41 293.41 293.41 293.41 0.00 0.00 

52100006 Troskovi doprinosa za fond rada 0.00 0.00 293.41 293.41 293.41 293.41 0.00 0.00 

52100007 Troskovi doprinosa za prof reh.i zap.inva 0.00 0.00 436.20 436.20 436.20 436.20 0.00 0.00 

52100009 Troskovi prireza porezu па doh.fiz.lica 0.00 0.00 2.179.06 2.179.06 2.179.06 2.179.06 0.00 000 

521 TROSK OVI POREZA I DOPRINOSA NA ZARADE NA TERET POSL 0.00 0.00 18068.27 18068.27 18068.27 18068.27 0.00 0.00 

52900005 Tro[kovi taxi usluga u toku rad. vremena 0.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00 

52900008 Tro[kovi naknada za kor.sopstv. voz.u sl.s 0.00 0.00 2.171.43 2.171.43 2.171.43 2.171.43 0.00 0.00 

52900019 Troskovi poklona djeci zaposlenog starost 0.00 0.00 100.84 100.84 100.84 100.84 0.00 0.00 

529 OSTALI LlCNI RASHODII NAKNADE 0.00 0.00 2278.27 2278.27 2278.27 2278.27 0.00 0.00 

53100001 Troskovi telefona 0.00 0.00 3.853.24 3.853.24 3.853.24 3.853.24 0.00 0.00 

531 TROSKOVI TRANSPORTNIH USLUGA 0.00 0.00 3853.24 3853.24 3853.24 3853.24 0.00 0.00 

53200001 Troskovi usluga odrzavanja osnovnih sreds 0.00 0.00 5.110.50 5.110.50 5.110.50 5.110.50 0.00 0.00 

53200003 Troskovi usluga odrzavanja softvera 0.00 0.00 60.000.00 60.000.00 60.000.00 60.000.00 0.00 0.00 

532 TROSKOVI USLUGA ODRZAVANJA 0.00 0.00 65110.50 65110.50 65110.50 65110.50 0.00 0.00 

53300001 Tro[kovi zakupa poslovnog prostora 0.00 0.00 14.784.00 14.784.00 14.784.00 14.784.00 0.00 0.00 

53300006 Troskovi zakupa softvera 0.00 0.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00 000 0.00 

533 TROSKOVI ZAKUPNINA 0.00 0.00 44784.00 44784.00 44784.00 44784.00 0.00 0.00 

53500000 Tro[kovi reklame i propagande 0.00 0.00 1.580.00 1.580.00 1.580.00 1.580.00 0.00 0.00 
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535 TRO{KOVI REKLAME I PROPAGANDE 0.00 0.00 1580.00 1580.00 1580.00 1580.00 0.00 0.00 

54000000 Tro{kovi amortizacije-gra\.objekata i орг 0.00 0.00 13.773.41 13.773.41 13.773.41 13.773.41 0.00 0.00 

540 TROSKOVI AMORТlZACIJE 0.00 0.00 13773.41 13773.41 13773.41 13773.41 0.00 0.00 

55000000 Troskovi neproizvodnih usluga 0.00 0.00 237.88 237.88 237.88 237.88 0.00 0.00 

55000003 Troskovi usluga ciscenja 0.00 0.00 996.00 996.00 996.00 996.00 0.00 0.00 

55000004 Troskovi advokatskih usluga 0.00 0.00 562.50 562.50 562.50 562.50 0.00 0.00 

55000005 Troskovi knjigovodstvenih usluga 0.00 0.00 2.603.50 2.603.50 2.603.50 2.603.50 0.00 0.00 

55000009 Troskovi consulting usluga 0.00 0.00 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 

550 TROSKOVI NEPROIZVODNIH USLUGA 0.00 0.00 4899.88 4899.88 4899.88 4899.88 0.00 0.00 

55100000 Tro{kovi repгezentacije 0.00 0.00 936.97 936.97 936.97 936.97 0.00 0.00 

551 TRO{KOVI REPREZENTACIJE 0.00 0.00 936.97 936.97 936.97 936.97 0.00 0.00 

55230000 Tro{kovi osiguranja zaposlenih 0.00 0.00 264.00 264.00 264.00 264.00 0.00 0.00 

55240000 Troskovi osiguranja posl.prostora 0.00 0.00 63.79 63.79 63.79 63.79 000 0.00 

552 TROSKOVI PREMIJA OSIGURANJA 0.00 0.00 327.79 327.79 327.79 327.79 0.00 0.00 

55300000 Tro{kovi platnog prometa 0.00 0.00 728.97 728.97 728.97 728.97 0.00 0.00 

55300001 Troskovi naknada za pust.kredita 0.00 0.00 2.175.00 2.175.00 2.175.00 2.175.00 0.00 0.00 

553 TROSKOVI PLATNOG PROMETA 0.00 0.00 2903.97 2903.97 2903.97 2903.97 0.00 0.00 

55900000 Troskovi ostali nematerijalni 0.00 0.00 242.95 242.95 242.95 242.95 0.00 0.00 

55900002 Troskovi taksi ( dlZavne i sudske ) 0.00 0.00 15.00 15.00 15.00 15.00 0.00 0.00 

55900006 Troskovi strucne literature i dnevne stam 0.00 0.00 5.50 5.50 5.50 5.50 0.00 0.00 

55990000 Troskovi koji nisu nastali и svrhu obavij 0.00 0.00 303.54 303.54 303.54 303.54 0.00 0.00 

559 OSTALI NEMATERIJALNI TROSKOVI 0.00 0.00 566.99 566.99 566.99 566.99 0.00 0.00 

56200000 Troskovi kamata ро kreditima-kratkorocnim 0.00 0.00 5.033.63 5.033.63 5.033.63 5.033.63 0.00 0.00 

56230000 Troskovi kamata ро zajmovima 0.00 0.00 44.143.01 44.143.01 44.143.01 44.143.01 0.00 0.00 

562 TROSKOVI КАМАТА 0.00 0.00 49176.64 49176.64 49176.64 49176.64 0.00 0.00 
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57990000 l aokruzenje 0.00 0.00 0.14 0.14 0.14 0.14 0.00 0.00 

579 OSTALI NEPOMENUТI RASHODI 0.00 0.00 0.14 0.14 0.14 0.14 0.00 0.00 

59900000 Prenos troskova 0.00 0.00 357.471 .08 357.471.08 357.471.08 357.471 .08 0.00 0.00 

599 PRENOS TROSKOVA 0.00 0.00 357471.08 357471.08 357471.08 357471.08 0.00 0.00 

61210000 Pгihodi od prodaje usluga,op[ta stopa 17% 0.00 0.00 8.509.35 8.509.35 8.509.35 8.509.35 0.00 0.00 

61230000 Pгihodi od prodaje usluga,opsta stopa 19% 0.00 0.00 11.984.85 11.984.85 11.984.85 11.984.85 0.00 0.00 

612 PRIHOOI ОО PROOAJE PROIZVODA I USLUGA NA DОМАСЕМ TR 0.00 0.00 20494.20 20494.20 20494.20 20494.20 0.00 0.00 

64010001 Pгihodi ро osnovu neto troska 0.00 0.00 24 1.559.98 241.559.98 241 .559.98 241.559.98 0.00 0.00 

64010002 Pгihodi ро osnovu refund.trudnickog i рог 0.00 0.00 15.621 .58 15.621.58 15.621.58 15.621 .58 0.00 0.00 

640 PRIHODl ОО PREMIJA,SUBVENCIJA,OOTACIJA,REGRESA,KOMP 0.00 0.00 257181.56 257181.56 257181 .56 257181.56 0.00 0.00 

66200000 Pгihodi od kamata па sredstva kod banaka 000 0.00 39.23 39.23 39.23 39.23 0.00 0.00 

662 PRIHOOI ОО КАМАТА 0.00 0.00 39.23 39.23 39.23 39.23 0.00 0.00 

69900000 Raspored pгihoda 0.00 0.00 277.714.99 277.714.99 277.714.99 277.714.99 0.00 0.00 

699 RASPOREO PRIHOOA 0.00 0.00 277714.99 277714.99 277714.99 277714.99 0.00 0.00 

71000000 Rashodi i pгihodi 000 0.00 357.471.08 357.471.08 357.471.08 357.471 .08 0.00 0.00 

710 RASHOOII PRIHOOI 0.00 0.00 357471.08 357471.08 357471 .08 357471.08 0.00 0.00 

71200000 Prenos ukupnog rezultata 0.00 0.00 79.75609 79.756.09 79.756.09 79.756.09 0.00 0.00 

712 PRENOS UKUPNOG REZULTATA 0.00 0.00 79756.09 79756.09 79756.09 79756.09 0.00 0.00 

72000000 Dobitak iIi gubitak 0.00 0.00 79.756.09 79.756.09 79.756.09 79.756.09 0.00 0.00 

720 OOBITAK 'LI GUBITAK 0.00 0.00 79756.09 79756.09 79756.09 79756.09 0.00 0. 00 

72100000 Poreski rashod peгioda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

721 PORESКI RASHOO PER/OOA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

72200000 Odlozeni poreski rashodi iIi pгihodi peгi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

722 OOLOZENI PORESКI RASHOOIILl PRIHOOI PER/OOA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0. 00 0.00 0.00 
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72400000 Prenos dibitka iIi gubitka 

724 PRENOS DlB/TKA /LI GUB/TKA 

- - - - -
ZAKLJUCNI L/ST 

Period 01.01 .2013 - 31.12.2013 

Pocetno 
Duguje 

0.00 

0.00 

689107.53 

Pocetno Promet Promet 
Potrazuje Duguje Potrazuje 

0.00 79.756.09 79.756.09 

0.00 79756.09 79756.09 

689107.53 2981371.38 2981371.38 

Milan Dusana Bigovic 
OVLASCENIRACUNOVODA 

С Е R Т I FТК-Д Т 
Reg br. 365 

Ukupno 
Duguje 

79.756.09 

79756.09 

3670478.91 

- -
Ukupno Saldo Saldo 

Potrazuje Duguje Potrazuje 

79.756.09 0.00 0.00 

79756.09 0.00 0.00 

3670478.91 819677.55 819677.55 
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К1asa 
Pocetno 
Duguje 

О 42.009.22 

2 2.890.73 

3 632.291.69 

4 11.915.89 

5 0.00 

6 0.00 

7 0.00 

Svega 689.107.53 

Pocetno 
Potrazuje 

17.386.17 

0.00 

0.00 

671.721.36 

0.00 

0.00 

0.00 

689.107.53 

- -
REKAPITULACIJA 

Period 01.01.2013 - 31 .12.2013 

Promet Promet Ukupno 
Duguje Potrazuje Duguje 

0.00 13.773.41 42.009.22 

----

657.579.74 594.849.92 660.470.47 

79.756.09 0.00 712.047.78 

376.924.06 505.636.56 388.839.95 

714.942.16 714.942.16 714.942.16 

555.429.98 555.429.98 555.429.98 

596.739.35 596.739.35 596.739.35 

2.981.371.38 2.981.371.38 3.670.478.91 

-

Ukupno Saldo Saldo 
Potrazuje Duguje Potrazuje 

31.159.58 42.009.22 31.159.58 

594.849.92 65.620.55 0.00 

0.00 712.047.78 0.00 

1.177.357.92 0.00 788.517.97 

714.942.16 0.00 0.00 

555.429.98 0.00 0.00 

596.739.35 0.00 0.00 

3.670.478.91 819.677.55 819.677.55 

Potpi~cenog lica 

-~~ 
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